
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

31 августа 2010 г.                                     с. Осиновка                                    № 27 - РГ 

 

 

О  передаче части полномочий администрации Осиновского  

сельского поселения администрации Михайловского  

муниципального района в 2011 г. 

 

 

На основании решения Муниципального комитета № 27 от 25 августа 2010 г.  

РЕШИЛ: 

 

1. Передать администрации Михайловского муниципального района 

осуществление части полномочий администрации Осиновского сельского 

поселения, с передачей субвенций из бюджета Осиновского сельского поселения в 

бюджет Михайловского муниципального района по решению следующих вопросов   

местного значения на один финансовый год с 01.01.2011 г. по 31.12.2011 г.: 

- утверждение генеральных планов поселения, правил землепользования и 

застройки, утверждение подготовленной на основе генеральных планов поселения 

документации по планировке территории, выдача разрешений на строительство, 

разрешений на ввод объектов в эксплуатацию, утверждение местных нормативов 

градостроительного проектирования поселений, резервирование и изъятие, в том 

числе путем выкупа, земельных участков в границах поселения для 

муниципальных нужд, осуществление земельного контроля за использование 

земель поселения в сумме 15012,00 рублей. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования; 

3.   Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Осиновского  

сельского поселения                                                           Л.А.Жихарев                  



                                                                          
 


